
ZARZĄDZENIE NR 43/2018
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 10 kwietnia 2018 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Józefa Gielniaka w Kowarach

Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U. z 2017 poz. 1587 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej nr 3 im. Józefa Gielniaka Kowarach, w następującym składzie:

1. Czesław Mikicki - przewodniczący komisji, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,

2. Agnieszka Kryszkowska - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,

3. Aniela Woźniak - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,

4. Helena Adamczewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

5. Iwona Helak-Poczęta - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

6. Jolanta Studniarek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

7. Małgorzata Młodawska - przedstawiciel rady pedagogicznej,

8. Bogumiła Donhefner - przedstawiciel rady pedagogicznej,

9. Monika Pichnar - przedstawiciel rady rodziców,

10. Agnieszka Wojciechowska - przedstawiciel rady rodziców,

11. Halina Wieczorek - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, Oddział w Jeleniej Górze,

12. Jarosław Kotliński - przedstawiciel NSZZ Solidarność Region Jeleniogórski.

§ 2. Komisja konkursowa działa w oparciu o przepisy Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 
szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2017 poz. 1587 z późn. zm.).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 8144B534-BFED-4D7A-A57B-5CE1A0099297. Podpisany Strona 1


		2018-04-10T11:45:58+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




